[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
   21.04.2011   №     616

                           г. Брянск
Об утверждении Правил приема

в  учреждения начального профессионального

образования Брянской области

В соответствии с Порядком приема граждан в государственные образовательные учреждения начального профессионального образования, утвержденными приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 января 2009 года № 3
          П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить Правила приема в учреждения начального профессионального образования Брянской области (приложение).

2. Директорам учреждений начального профессионального образования разработать и утвердить Правила приема в ПУ (ПЛ) на 2011-2012 учебный год.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор департамента
                                                            А.В. Напреенко

Батракова Н.С.
( 58-73-00